DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO ENTRE FORÇA DE
PREENSÃO PALMAR E EQUILÍBRIO POSTURAL ESTÁTICO DE IDOSAS DA CIDADE
DE LONDRINA/PR de autoria de BRUNA PRADO GOMES, MAYARA IMAIZUMI, CAMILA
PEREIRA, DENILSON DE CASTRO TEIXEIRA, RICHARD DIEGO MAGALHÃES
CANTAGALLI, RENATA PIRES TRICANICO MACIEL, foi publicado nos Anais do XI
Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141062

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141062